合同协议书

栾川县交通事业发展中心 (以下简称甲方) 为实施栾川

县S244三邓线(潭卢线)旅游公路提升工程(一期)项目一标

段，并接受了栾川县恒业路桥建设有限公司(以下简称乙方)

13日共对该工程的投标。 现由甲方和乙方于2024年 12月

同达成并签订本协议如下：

1. 工程概况： 该工程起点位于潭头镇古城村与G344相

交处，终点位于重渡沟收费站交叉口南侧。 路线整体南北走

向，全长约25.2千米。主要建设内容为：道路现状路面病害

处理，整体加铺沥青面层；对沿线交通安全设施、 排水设施、

边坡防护、 景观绿化进行综合提升改造。

2.下列文件应视为构成并作为阅读和理解本协议书的

组成部分，即：

(1)本合同协议书；

(2)中标通知书；

(3)投标书及投标书附录 (含承包人在评标期间递交和

确认并经业主同意的对有关问题的补充资料和澄清文件等，

如果有);

(4)技术规范；

(5)施工图设计文件；

(6)标价的工程量清单 ；

(7)安全生产合同；

(8)廉政合同；